МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

_____________________ (ГБПОУ ПО «СМТ»)____________________

ПРИКАЗ

05.04.2018 № 62 ау

Г  И
О внедрении мероприятий по
внедрению комплекса
норм ВФСК «ГТО»

В целях внедрения и реализации в техникуме спортивного комплекса
ВФСК «Готов к труду и обороне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по внедрению комплекса ГТО в
техникуме

2. Создать комиссии по координации и контролю сдачи комплекса норм
ГТО:

г. Сердобск
Председатель - Любавская Т.П.
Члены комиссии - Ахмеров А.А.

- Борисова С.П.

Колышлейский филиал
Председатель - Шерыхалин А.И.
Члены комиссии - Лапотков В.М.

- Шаронова Н.В.

Бековский филиал
Председатель - Артемова Н.В.
Члены комиссии -ГридчинЕ.В.

- Бутрова Е.В.

3. Комиссиям:
- обеспечить наличие информационно-пропагандистских материалов,
направленных на привлечение студентов к выполнению нормативов ГТО,
в т.ч. информационных стендов с нормативами комплекса ВФСК «ГТО»
- обеспечить порядок учета индивидуальных достижений поступающих,
имеющих знаки ГТО с указанием количества баллов
- провести мониторинг за участием студентов в выполнении нормативов
ВФСК «ГТО» в том числе регистрацию их в системе «АИС-ГТО»,
результатами выполнения нормативов

- оказать содействие студентам в выполнении нормативов ГТО,
направлении коллективной заявки от учебного заведения в
муниципальный центр тестирования, предоставление возможности
студентам для выполнения нормативов ГТО.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Любавскую Т.П. -
социального педагога.

Директор Е.Н. Сынкова

Т.П.Любавская
А.А. Ахмеров

А.И. Шерыхалин
М. Лапотков
,В. Шаронова
,В. Артемова

ZE.А. Гридчин
Е.В. Бутрова